平成 28 年 6 月 29 日

各  位

会 社 名 株式会社 進学会

代表者名 代表取締役会長 平井 睦雄

（コード番号 9760 東証第一部）

問合せ先
取締役専務執行役員
管 理 本 部 長

松田 啓

（電話０１１-８６３-５５５７）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 本日開催された第 41 回定時株主総会において、取締役の選任案が可決され、株主総会後の取締

役会において担当職務が決定しましたのでお知らせいたします。

１．代表取締役の異動の理由

 本日開催の取締役会において、新体制における経営のスピードアップのため、従来の代表取締

役２名の体制を代表取締役１名の体制とすることを決議いたしました。今回の代表取締役の異動

に伴って代表取締役社長は空位となります。また、後述のとおり、社長には取締役執行役員社長

として松田啓氏が新たに就任することになりますが，従来通り当社の最高経営責任者は代表取締

役会長の平井睦雄氏であります。

２．異動の内容

氏 名 新職位 旧職位

平井 崇浩 常務取締役塾長 代表取締役社長

３．その他の異動

□取締役（平成 28 年 7 月 1日付異動）

氏 名 新職位 旧職位

松田 啓

取締役

執行役員社長

管理本部長

取締役

専務執行役員

管理本部長

是津 智己 常務取締役 経営管理部長 取締役 総務部長

平井 将浩
常務取締役 ＩＴ担当

情報システム部長
取締役 社長室長

柴田 義之 取締役 監査等委員(常勤) 常勤監査役

引野 講二 取締役 監査等委員(社外) 社外取締役

佐久間 一郎 取締役 監査等委員(社外) 社外監査役

□執行役員・部長

氏 名 新職位 旧職位

秋葉 龍顕
常務執行役員

運営本部長

常務執行役員

教務本部担当

田中 淳二

常務執行役員

事業本部長

営業推進部長

執行役員

関東エリア代表

柏本部長

森岡 秀樹
執行役員

会場推進部長
営業推進部参与

前田 英樹 総務部長 ―

藤田 洋司 広告部長
南東北エリア代表

山形本部長

山森 智 編集部長
札幌エリア代表

札幌西本部長

工藤 康広 経営管理部部長 ㈱北洋銀行より出向

市川 正平
中部ブロック代表

長野本部長

北東北エリア代表

青森本部長

佐藤 公英
東北ブロック代表

青森本部長
青森本部担当

加藤 智
札幌エリア代表

札幌北本部長
札幌南本部長

櫻井 理啓
関東エリア代表

柏本部長
岩見沢本部長

信田 岳
南東北エリア代表

山形本部長
高崎本部長

以上